hSTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

RECEBIDO
Secretara Legisiati'a

Cmara Munic4,aI Cabdeto/p8
ASiLL hs. E m JO(YJJOJ2

ucn. 	(.RjiS

REQUERIMENTO No 1 4 /2015 	A P R 0 V A D Oj
(Da Vereadora Graca Rezende) 	Cma municipal de çbed,4J9/ °

Senhor Presidente,
Pr'jdeflt4

SOLICITO de Vossa Exce!ência, na forma regimental e

apOs de ouvido o P!enário, que seja enviado oficio desta Casa Legislativa ao

Presidente Vereador Lucas Santino, solicitando a realizacão de uma Sessão

Especial para o Clube dos Desbravadores Colibri do MunicIpio de

Cabedelo em Homenagem aos 24 anos de atividades que os mesmos vêm

desenvolvendo nesta cidade. Solicito que este convite seja estendido as demais

autoridades (Prefeito, Vereadores e Secretários), bern corno aos representantes e

alunos na faixa etária de 10 a 15 anos das Escolas Municipais, corn a finalidade

de conhecer os trabaihos que são desenvolvidos corn a educacão cultural, social

e religiosa de criancas e adolescentes situadas nessa faixa etária.

Cabedelo (PB), em 28 de Abril de 2015.

-- W."
GRAA REZENDE

Vereadora - PMDB